
  
   championnats interclubs departementaux 35 

 RENNES
 11 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Je 11/11/2021 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Je 11/11/2021 à 08:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Je 11/11/2021 à 09:00 
1. ALLEMAN Ambre 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 7:00.00

ADJESSON Aaliyah 2012 FRA
COURTOIS Ninon 2006 FRA
DELANNOY Candice 2007 FRA
LIVI Gioia 2008 BEL
ZERBIB Victoria 2008 FRA
BOURDONNEC Diane 2007 FRA
FUSCO Cassandre 2010 FRA
TRIHAN Brune 2007 FRA
LARDIER-PUIGDOMENECH Julietta 2012 FRA

2. HOCHET Carlie 2009 FRA C REDON NATATION [2] 6:55.00
PACAULT Sara 2006 FRA
GAULT Emilie 2008 FRA
DELESTRE Thais 2012 FRA
CERTAIN Lola 2007 FRA
BERGIN Deborah 2004 FRA
COSTA Amaïa 2010 FRA
RIO Angele 2006 FRA
JOLY Celia 2006 FRA
CHAUVEL Chloe 2008 FRA

3. RAIMBAULT Ines 2003 FRA C REDON NATATION [1] 6:15.00
DRUART Candyss 2009 FRA
BUSSON Fleur 2009 FRA
MICHEL Lillwenn 2009 FRA
GUILLET BONTEMPS Victoria 2005 FRA
SERAZIN Lola 2009 FRA
RAIMBAULT Ava 2007 FRA
MASSON Kellyssa 2008 FRA
HAOUACH Safia 2008 FRA
BRUCHON Lessane 2004 FRA

4. BOLZER Agathe 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 5:55.00
PERROT BOSCHER Enora 2010 FRA
DEBLAISE Hélène 2005 FRA
MAGRé Juliette 2010 FRA
KERBELLEC Marine 2008 FRA
KERBELLEC Camille 2005 FRA
COPPIN Sarah 2010 FRA
GUEGUEN Lya 2010 FRA
LE GOUES Malika 2005 FRA
GUEDEU-LEFEUVRE Ava 2007 FRA
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5. LANGOUET Clara 2007 FRA CN VITRÉ [1] 6:00.00
LEBLANC Louise 2010 FRA
MARION Mannaig 2007 FRA
GESLOT Lucie 2008 FRA
LEBLANC Clémence 2006 FRA
JOSSET Marie 2011 FRA
PAUMARD Jade 2003 FRA
LEBLANC Juliette 2008 FRA
VINOUSE Louwen 2005 FRA
NICOLIC Louise 2008 FRA

6. LERAY Anna 2009 FRA CN FOUGÈRES [2] 6:20.00
LAHOGUE LE SAUX Louna 2009 FRA
GARNIER Lily 2012 FRA
LEMONNIER Emeline 2009 FRA
SIBILLE Faustine 2010 FRA
ARNOLD Charlotte 2012 GBR
ROBINEAU Justine 2010 FRA
JEHAN Romane 2006 FRA
TIERCIN Mylie 2009 FRA
COUASNON Lilou 2009 FRA

7. ROUPLY-JAMOIS Louane 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 7:00.00
ESSAKANA Louna 2009 FRA
SALGUES Maelys 2008 FRA
ROUAUD Coline 2011 FRA
THOMASSIN Juliette 2012 FRA
REUZÉ Lola 2007 FRA
SIMON Lia 2009 FRA
ERNANDEZ Chloe 2010 FRA
BORGNARD Sofia 2010 FRA
CHATELIER Nathalie 1975 FRA

8. BESNARD Amélie 2004 FRA COMBOURG NATATION [1] 7:15.00
NICOLAS Sarah 2009 FRA
BOUVIER Lison 2005 FRA
BELLIS Lucile 2010 FRA
SPARFEL Marie 1996 FRA
BELLIS Romane 2009 FRA
LEBRETON Albane 2006 FRA
TURQUETY Juliette 2006 FRA
HAMELIN Maëlys 2005 FRA
GOULLET DE RUGY Julie 2001 FRA
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Je 11/11/2021 à 09:08 
1. VOSGHIEN Maella 2008 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 5:48.00

BEDEL Emma 2008 FRA
GOUIX Louise 2010 FRA
DAUCE Camille 2007 FRA
GOUIX Ninon 2011 FRA
PERROTTE Manon 2011 FRA
GOUIX Margot 2008 FRA
DROGUET Carole 1970 FRA
BEDEL Manon 2006 FRA
NAOUR Aziliz 2004 FRA

2. MONGODIN Louane 2005 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 5:45.00
BROSSAIS Elise 2000 FRA
JOURNET Christine 1973 FRA
SABATER Loan 2007 FRA
MONGODIN Lizzie 2008 FRA
CALVEZ Marine 2000 FRA
BONAVENTUR Emma 2003 FRA
KOUNAKOWITCH Clara 2003 FRA
MANCHON Léa 2005 FRA
CARDONA Lola 2002 FRA

3. TREGOUET Elorya 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 5:25.00
HOUART Juliette 2003 FRA
DELAGARDE Lisa 2001 FRA
MICHAUX Jeanne 2007 FRA
LAROUZIERE Marie 2004 FRA
HENRY Marguerite 2006 FRA
LE MOIGNE Elisa 2004 FRA
LE GOUES Youna 2007 FRA
LE MOIGNE Marie 1998 FRA
PINARD Aude 2002 FRA

4. MOUNIER Sasha 2004 FRA ST-MALO NATATION [1] 5:15.00
LEFORT Elia 2007 FRA
LEMETAYER Agathe 2004 FRA
BALEINE Zoe 2008 FRA
RAIMOND Loriane 2005 FRA
KATOUSHONAK Aksinya 2010 FRA
CAHU Chloe 2010 FRA
DOUCET Salome 2008 FRA
TRICOT Lucie 2007 FRA
LERAY Lucille 2006 FRA
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5. MAINGUY SOURDIN Constance 2002 FRA RENNES NATATION [1] 5:20.00
CHERGUI-PINSARD Valérie 1970 FRA
MORLIERE Stephanie 1978 FRA
BAGUELIN-SIMON Coralie 1995 FRA
BLANCO DIAZ Pauline 1987 FRA
JUHEL Pascale 1974 FRA
HELLEUX Clementine 2000 FRA
NAZABAL Virginie 1973 FRA
BOUTELOUP Virginie 1971 FRA
BLANCHARD Elodie 1985 FRA

6. GAIGNON Léna 2001 FRA CN FOUGÈRES [1] 5:25.00
CHAPELLE Manon 2008 FRA
BOSSARD Elois 2008 FRA
MARTIN Lisa 2008 FRA
ARNOLD Emily 2008 GBR
JOURDAN Eva 2007 FRA
BEAUSSIER Mélissa 2004 FRA
LAGREE Meline 2006 FRA
DELANOE Sarah 2000 FRA
LAGREE Chloé 2006 FRA

7. BELAN Léonie 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 5:45.00
JANVIER Noëlie 2004 FRA
CAUDAN Yasmine 2009 FRA
BRUJEAN Ines 2006 FRA
BIDEAU Aleyna 2011 FRA
GUEGNARD Hortense 2011 FRA
BALIVET Coline 2011 FRA
ANQUETIL Eden 2007 FRA
LE BIHAN Philomene 2008 FRA
BOIZUMAULT Naïg 2005 FRA

8. LE BOUEDEC Oceane 1997 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 5:55.00
FONTENEAU Sarah 1985 FRA
VIET Marion 2001 FRA
ROGEL Nathalie 1979 FRA
BOURDIN Eloize 2011 FRA
DUPONT Emma 2009 FRA
THOMASSIN Zoe 2009 FRA
COMMEUREUC Camille 1990 FRA
TULANE Manon 2008 FRA
ERNANDEZ Julie 2009 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Je 11/11/2021 à 09:15 
1.
2. VANDEPORTAELE Jean 2005 FRA C REDON NATATION [2] 7:05.00

HOCHET Mathis 2005 FRA
SCORDIA César 2008 FRA
MARCHAND Ludwig 2005 FRA
AUGEREAU Alexandre 2012 FRA
BERTRAND Thibault 2006 FRA
CAVALON Tristan 2012 FRA
STIENNE Léopold 2010 FRA
DANILO Timéo 2010 FRA
DESBORD Ethan 2005 FRA

3. ROLLAND Antoine 1981 FRA C REDON NATATION [3] 6:20.00
FLORENTIN Tao 2004 FRA
HOCHET Théotim 2012 FRA
STEPHANT BARROCHE Nathanaël 2009 FRA
LEBOURCIER Enzo 2007 FRA
COLLIN-MARTIN Timéo 2011 FRA
LIBOT Mathéo 2009 FRA
DAVID Jules 2006 FRA
MOUKRIM Nohe 2010 FRA
LE CLECH Noah 2005 FRA

4. MORISSET Alexis 2003 FRA COMBOURG NATATION [1] 6:15.00
NEVEU Etienne 2004 FRA
BLOCHER Titouan 2008 FRA
ERROT Enzo 2005 FRA
HUCHE Kyrio 2005 FRA
BOUVIER Lilian 2008 FRA
REMOUÉ Brewen 2007 FRA
NEVEU Gabin 2003 FRA
COSSET Valerian 2003 FRA
BLOCHER Jean-noel 1978 FRA

5. GOTTELAND Hernin 1976 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 6:20.00
BOURDIN Louis 2009 FRA
DELAHAYE Clément 2010 FRA
COTINIAUX Matthias 2008 FRA
HIREL Romain 2008 FRA
LECONTE Noam 2008 FRA
FERREIRA PEREIRA Nolann 2009 FRA
RATSIMANDRESY Gabriel 2009 FRA
LAUNAY Tristan 2008 FRA
ROCHER Stéphane 1970 FRA

6. C REDON NATATION [2] 7:05.00
7.
8.
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Je 11/11/2021 à 09:22 
1. TETARD Marc 1971 FRA CN FOUGÈRES [2] 6:00.00

LAGREE Ewen 2008 FRA
LIBERT Valentin 2009 FRA
SEGALEN Victor 2010 FRA
GUERIN Tom 2009 FRA
LEMARIÉ Siméon 2010 FRA
BEAUSSIER Matheo 2010 FRA
BELE Ethan 2008 FRA
BIZETTE Clement 2007 FRA
LEMONNIER Mathéo 2007 FRA

2. RIGOU Thomas 2000 FRA CN VITRÉ [1] 5:40.00
STANCIU Stefan 2010 ROU
DONVAL Jonathan 1985 FRA
JOSSET Arnaud 1979 FRA
GOUGEON Joel 1959 FRA
STANCIU Petru 2008 ROU
DUVACHER Eric 1969 FRA
GADOMSKI Théo 2006 FRA
BINACUA Baptiste 1996 FRA
GUILLEMET Romain 2005 FRA

3. HOULLIER Yohann 2004 FRA C REDON NATATION [1] 5:27.00
LEROY Oscar 2007 FRA
RIO Victor 2009 FRA
LEGRAND Marcus 2005 FRA
STIENNE Timothée 2008 FRA
DRUART Noah 2005 FRA
METAYER Rémi 2008 FRA
DANILO Lucas 2008 FRA
RULLIER Evann 2008 FRA
SIBETH Nathan 2004 FRA

4. RAULT-COQUANTIF Aharon 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] 5:00.00
NOCENTINI Matteo 2010 FRA
LE POLLES-POTIN Hoel 2001 FRA
MECHERIKUNNEL Adrien 2010 FRA
DUBOIS Marius 2007 FRA
ROBIN Tom 2007 FRA
ZOUHAL Ilias 2009 FRA
BOUCHER Rémi 2009 FRA
MECHERIKUNNEL Arthur 2011 FRA
EL FELLAH Abderrahmane 2011 FRA
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5. SIMON Florent 1992 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 5:20.00
LANGUENAN Thomas 2002 FRA
ERNANDEZ Jean 2007 FRA
LOISON Vincent 2007 FRA
ROSENSTECH Nils 2004 FRA
REMAUX Maé 2007 FRA
LEMETTAIS Michael 1977 FRA
BERTHIER Guillaume 1980 FRA
RINGUET-CHATELIER Victor 2007 FRA
PEREL Marc 1972 FRA

6. DAUBIAS Eloan 2002 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 5:35.00
AMET Alexandre 2007 FRA
COËT Jerôme 1973 FRA
AUDOUX Yohan 1976 FRA
LE GALL Léo 2009 FRA
LOHARD Mathis 2008 FRA
COUNY Sébastien 1977 FRA
LE GOIC Raphael 2009 FRA
LE CLAINCHE Hugo 1995 FRA
LE GOIC Tristan 2005 FRA

7. MARTIN Malo 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 5:45.00
GASPAIS Vadim 2004 FRA
CHAGNY Leon 2009 FRA
MARTIN Nicolas 1982 FRA
BIZEUL Mahé 2007 FRA
OGEREAU Gabriel 2008 FRA
OGEREAU Renaud 2010 FRA
GUEDEU-LEFEUVRE Sina 2010 FRA
BESNEUX Gaspard 2008 FRA
ROUILLE Briag 2010 FRA

8. CHEREL Anthony 1974 FRA CN FOUGÈRES [3] 6:00.00
LODÉ Gauthier 2009 FRA
LOISEL Ethan 2008 FRA
LAGARMITE Thomas 2010 FRA
LE GOFF Yoenn 2010 FRA
GARNIER Alban 2010 FRA
LEMARIE Stephane 1973 FRA
GARNIER Mael 2008 FRA
PIERRE Mael 2006 FRA
PERNELLE Liboubann 2007 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Je 11/11/2021 à 09:29 
1. BLONDEAUX Maël 2005 FRA ST-MALO NATATION [1] 4:54.00

ASSET MARCEAUX Ewen 2006 FRA
DESMARES Gabin 2008 FRA
COUDERC Brice 2010 FRA
DOUCET Basile 2010 FRA
HUE Mael 2006 FRA
CLOTAGATIDE Keziah 2008 FRA
HERVÉ Matthieu 2006 FRA
LE BRIS Ronan 1998 FRA
MASSÉ Louis 2005 FRA

2. MOURRAIN Achille 2001 FRA RENNES NATATION [1] 4:50.00
MORVAN Michel 1971 FRA
DISTINGUIN Bertrand 1967 FRA
GUILLEMET Alexandre 1976 FRA
ROUSSEL Fabien 1978 FRA
CANDAU Benoît 1975 FRA
LEGENDRE Benoit 1984 FRA
MAROCHE Patrick 1966 FRA
RUCHETON Yohann 1984 FRA
LE NEL Corentin 1996 FRA

3. BOUVET Antoine 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 4:45.00
ROUILLÉ Elouan 2006 FRA
PHILIPPE Paulin 1999 FRA
RIGAUD Aristide 2006 FRA
CORMIER Titouan 2003 FRA
GOULPIE Jules 2005 FRA
ARTZNER Valentin 2004 FRA
DEBLAISE Pierre 2004 FRA
GANCGLUS Alexandre 2004 FRA
BODENNEC Maël 2004 FRA

4. RAUX Mathis 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 4:30.00
LE RUYET Nathan 2003 FRA
LANNOYE Thomas 2006 FRA
BOUEDO Ewen 2005 FRA
LEGAUD Simon 2006 FRA
CORVAISIER Titouan 2002 FRA
MULLER Hugo 2003 FRA
DREAN Elouan 2005 FRA
BOUTIER-LORMET Louan 2005 FRA
CHARPIOT Arthur 2003 FRA
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5. GALODE Ilhan 2007 FRA CN FOUGÈRES [1] 4:30.00
LAINÉ Melaine 2001 FRA
GUINEBAULT Jeremy 2008 FRA
DEHOUX Théo 2003 FRA
LESAGE Matteo 2008 FRA
PAYEN Antoine 2006 FRA
VELO Steven 2005 FRA
RICAUD Elouan 2005 FRA
PHILIPPE Clement 2003 FRA
JAN Benoît 1992 FRA

6. CALVEZ Louis 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 4:45.00
PHILIPPOT Maden 2004 FRA
LANDAIS Paul 2005 FRA
LEMERCIER Robin 1997 FRA
COUTANCE Martin 2005 FRA
LANDAIS Martin 2007 FRA
PHILIPPOT Briag 2008 FRA
HAREL Bastien 1991 FRA
GOLTAIS Gwenn 2005 FRA
GOLTAIS Ronan 2003 FRA

7. PERENNES Evan 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 4:50.00
LEPLANOIS Noah 2008 FRA
BEAUDOUIN Louis 2008 FRA
FOURE Eliott 2007 FRA
LOPEZ Marin 2008 FRA
MOISAN Arthur 2008 FRA
MULLER Romain 2003 FRA
ZAKARIA Yassine 2010 FRA
BELLANGER Marin 2009 FRA
PALLOT Timothy 2008 FRA

8. HAFFRAY Pierrick 1963 FRA RENNES NATATION [2] 5:00.00
HUYNH Eric 1967 FRA
BLANC Alberto 1973 ITA
MENARD Christophe 1970 FRA
TAILLANDIER Ronan 1973 FRA
GRIGOLI Philippe 1965 FRA
BAUER Martial 1962 FRA
ROCQUEFELTE Xavier 1974 FRA
POULIZAC Jean-Alain 1964 FRA
HOUAL Didier 1972 FRA
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 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Je 11/11/2021 à 09:35 
1. GARNIER Lily 2012 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
2. CHERGUI-PINSARD Valérie 1970 FRA RENNES NATATION [1] AT
3. FUSCO Cassandre 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:50.91
4. KERBELLEC Marine 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 1:34.06
5. BELLIS Lucile 2010 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:50.74
6. REUZÉ Lola 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
7. CALVEZ Marine 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] AT
8. PACAULT Sara 2006 FRA C REDON NATATION [2] AT

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Je 11/11/2021 à 09:38 
1. LEBLANC Juliette 2008 FRA CN VITRÉ [1] 1:26.01
2. ARNOLD Emily 2008 GBR CN FOUGÈRES [1] 1:22.12
3. RAIMBAULT Ines 2003 FRA C REDON NATATION [1] 1:16.59
4. MOUNIER Sasha 2004 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:08.15
5. BOIZUMAULT Naïg 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:14.54
6. VOSGHIEN Maella 2008 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 1:18.23
7. HENRY Marguerite 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:25.81
8. LE BOUEDEC Oceane 1997 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:29.77

 200 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Je 11/11/2021 à 09:40 
1.
2.
3. BOURDIN Louis 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
4. GARNIER Mael 2008 FRA CN FOUGÈRES [3] AT
5. BERTRAND Thibault 2006 FRA C REDON NATATION [2] AT
6. DAUBIAS Eloan 2002 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] AT
7.
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Je 11/11/2021 à 09:44 
1. MOUKRIM Nohe 2010 FRA C REDON NATATION [3] AT
2. OGEREAU Gabriel 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT
3. CALVEZ Louis 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 3:27.81
4. GUILLEMET Romain 2005 FRA CN VITRÉ [1] 3:13.23
5. REMOUÉ Brewen 2007 FRA COMBOURG NATATION [1] 3:17.70
6. LOISON Vincent 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 3:29.25
7. ZOUHAL Ilias 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT
8. DANILO Lucas 2008 FRA C REDON NATATION [1] AT
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 200 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Je 11/11/2021 à 09:48 
1. POULIZAC Jean-Alain 1964 FRA RENNES NATATION [2] 3:04.95
2. DESMARES Gabin 2008 FRA ST-MALO NATATION [1] 2:46.80
3. LOPEZ Marin 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 2:36.72
4. LANNOYE Thomas 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 2:24.10
5. LE NEL Corentin 1996 FRA RENNES NATATION [1] 2:24.66
6. GUINEBAULT Jeremy 2008 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:42.85
7. BIZETTE Clement 2007 FRA CN FOUGÈRES [2] 2:49.34
8. DEBLAISE Pierre 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 3:06.90

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Je 11/11/2021 à 09:52 
1. BALIVET Coline 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] AT
2. GOUIX Ninon 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] AT
3. RIO Angele 2006 FRA C REDON NATATION [2] AT
4. ZERBIB Victoria 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:59.53
5. MICHEL Lillwenn 2009 FRA C REDON NATATION [1] 2:22.81
6. KOUNAKOWITCH Clara 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] AT
7. ERNANDEZ Chloe 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
8. ARNOLD Charlotte 2012 GBR CN FOUGÈRES [2] AT

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Je 11/11/2021 à 09:55 
1. LEBRETON Albane 2006 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:52.39
2. KATOUSHONAK Aksinya 2010 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:41.70
3. LAGREE Meline 2006 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:30.72
4. LE MOIGNE Elisa 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:20.86
5. FONTENEAU Sarah 1985 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:26.88
6. MORLIERE Stephanie 1978 FRA RENNES NATATION [1] 1:34.89
7. COPPIN Sarah 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 1:51.87
8. GESLOT Lucie 2008 FRA CN VITRÉ [1] 1:54.44

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Je 11/11/2021 à 09:58 
1.
2.
3. ZAKARIA Yassine 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] AT
4. GUEDEU-LEFEUVRE Sina 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT
5. REMAUX Maé 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] AT
6. DELAHAYE Clément 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
7.
8.
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 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Je 11/11/2021 à 10:03 
1. AMET Alexandre 2007 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] AT
2. HUE Mael 2006 FRA ST-MALO NATATION [1] AT
3. LEBOURCIER Enzo 2007 FRA C REDON NATATION [3] 4:06.45
4. GOUGEON Joel 1959 FRA CN VITRÉ [1] 3:26.93
5. STIENNE Timothée 2008 FRA C REDON NATATION [1] 3:35.68
6. MULLER Hugo 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] AT
7. MARCHAND Ludwig 2005 FRA C REDON NATATION [2] AT
8. DUBOIS Marius 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Je 11/11/2021 à 10:08 
1. CHEREL Anthony 1974 FRA CN FOUGÈRES [3] 3:21.98
2. BELE Ethan 2008 FRA CN FOUGÈRES [2] 3:10.57
3. ARTZNER Valentin 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 2:55.06
4. LAINÉ Melaine 2001 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:13.84
5. LEGENDRE Benoit 1984 FRA RENNES NATATION [1] 2:22.96
6. LANDAIS Paul 2005 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 3:03.85
7. BAUER Martial 1962 FRA RENNES NATATION [2] 3:11.75
8. BOUVIER Lilian 2008 FRA COMBOURG NATATION [1] 3:23.96

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Je 11/11/2021 à 10:12 
1. VIET Marion 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] AT
2. THOMASSIN Juliette 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 1:48.10
3. LARDIER-PUIGDOMENECH Julietta 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:43.17
4. DELESTRE Thais 2012 FRA C REDON NATATION [2] 1:40.32
5. LERAY Anna 2009 FRA CN FOUGÈRES [2] 1:42.65
6. BELLIS Romane 2009 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:47.55
7. BIDEAU Aleyna 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:56.45
8. PERROT BOSCHER Enora 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Je 11/11/2021 à 10:14 
1. BLANCO DIAZ Pauline 1987 FRA RENNES NATATION [1] 1:26.00
2. GUILLET BONTEMPS Victoria 2005 FRA C REDON NATATION [1] 1:25.21
3. HOUART Juliette 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:11.71
4. GAIGNON Léna 2001 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:02.63
5. LEFORT Elia 2007 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:08.42
6. LANGOUET Clara 2007 FRA CN VITRÉ [1] 1:17.40
7. BONAVENTUR Emma 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 1:25.38
8. PERROTTE Manon 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 1:39.04
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   championnats interclubs departementaux 35 

 RENNES
 11 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Je 11/11/2021 à 10:17 
1.
2.
3. RIGOU Thomas 2000 FRA CN VITRÉ [1] AT
4. LEMARIE Stephane 1973 FRA CN FOUGÈRES [3] AT
5. LIBOT Mathéo 2009 FRA C REDON NATATION [3] AT
6. MECHERIKUNNEL Arthur 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT
7.
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Je 11/11/2021 à 10:24 
1. MARTIN Malo 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 6:48.31
2. COËT Jerôme 1973 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 6:24.69
3. ERROT Enzo 2005 FRA COMBOURG NATATION [1] 5:46.12
4. LAGREE Ewen 2008 FRA CN FOUGÈRES [2] 5:16.14
5. PHILIPPE Paulin 1999 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 5:22.14
6. GOTTELAND Hernin 1976 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 5:46.35
7. HOCHET Mathis 2005 FRA C REDON NATATION [2] 6:35.51
8. LEMERCIER Robin 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Je 11/11/2021 à 10:32 
1. LEMETTAIS Michael 1977 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 5:06.46
2. BOUEDO Ewen 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 5:02.10
3. ROUSSEL Fabien 1978 FRA RENNES NATATION [1] 4:52.25
4. MASSÉ Louis 2005 FRA ST-MALO NATATION [1] 4:22.42
5. HOULLIER Yohann 2004 FRA C REDON NATATION [1] 4:51.56
6. HOUAL Didier 1972 FRA RENNES NATATION [2] 4:56.67
7. PAYEN Antoine 2006 FRA CN FOUGÈRES [1] 5:06.14
8. MOISAN Arthur 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 5:14.64

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Je 11/11/2021 à 10:38 
1. ROUAUD Coline 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
2. GOUIX Louise 2010 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] AT
3. HOCHET Carlie 2009 FRA C REDON NATATION [2] AT
4. BRUJEAN Ines 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 2:28.80
5. JOSSET Marie 2011 FRA CN VITRÉ [1] AT
6. DELANNOY Candice 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] AT
7. MAINGUY SOURDIN Constance 2002 FRA RENNES NATATION [1] AT
8. ROBINEAU Justine 2010 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
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 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Je 11/11/2021 à 10:41 
1. ROGEL Nathalie 1979 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:52.73
2. SABATER Loan 2007 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 1:36.44
3. CAHU Chloe 2010 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:24.76
4. DELANOE Sarah 2000 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:06.60
5. MICHAUX Jeanne 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:24.10
6. SPARFEL Marie 1996 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:35.30
7. MAGRé Juliette 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 1:37.01
8. HAOUACH Safia 2008 FRA C REDON NATATION [1] 1:53.28

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Je 11/11/2021 à 10:44 
1.
2.
3. LEMONNIER Mathéo 2007 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
4. STIENNE Léopold 2010 FRA C REDON NATATION [2] AT
5. RIO Victor 2009 FRA C REDON NATATION [1] AT
6. PERNELLE Liboubann 2007 FRA CN FOUGÈRES [3] AT
7.
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Je 11/11/2021 à 10:48 
1. COUTANCE Martin 2005 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] AT
2. HUCHE Kyrio 2005 FRA COMBOURG NATATION [1] AT
3. RINGUET-CHATELIER Victor 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 3:46.73
4. LE POLLES-POTIN Hoel 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] 3:09.10
5. ROCHER Stéphane 1970 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 3:25.07
6. ROCQUEFELTE Xavier 1974 FRA RENNES NATATION [2] AT
7. MARTIN Nicolas 1982 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT
8. MULLER Romain 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] AT

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Je 11/11/2021 à 10:53 
1. LE CLAINCHE Hugo 1995 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 2:56.37
2. MOURRAIN Achille 2001 FRA RENNES NATATION [1] 2:54.71
3. HERVÉ Matthieu 2006 FRA ST-MALO NATATION [1] 2:33.17
4. CHARPIOT Arthur 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 2:18.53
5. BOUVET Antoine 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 2:22.59
6. BINACUA Baptiste 1996 FRA CN VITRÉ [1] 2:36.48
7. LESAGE Matteo 2008 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:55.63
8. ROLLAND Antoine 1981 FRA C REDON NATATION [3] 3:08.43
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 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Je 11/11/2021 à 10:57 
1. BAGUELIN-SIMON Coralie 1995 FRA RENNES NATATION [1] AT
2. MANCHON Léa 2005 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] AT
3. BORGNARD Sofia 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
4. SIBILLE Faustine 2010 FRA CN FOUGÈRES [2] 2:19.39
5. ADJESSON Aaliyah 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 2:22.73
6. COSTA Amaïa 2010 FRA C REDON NATATION [2] AT
7. GUEGUEN Lya 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT
8. BUSSON Fleur 2009 FRA C REDON NATATION [1] AT

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Je 11/11/2021 à 11:00 
1. BOURDIN Eloize 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:49.57
2. BOUVIER Lison 2005 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:36.92
3. BEAUSSIER Mélissa 2004 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:23.22
4. LE MOIGNE Marie 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:14.90
5. LERAY Lucille 2006 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:21.54
6. DROGUET Carole 1970 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 1:27.51
7. GUEGNARD Hortense 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:38.09
8. LEBLANC Louise 2010 FRA CN VITRÉ [1] 1:57.26

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Je 11/11/2021 à 11:03 
1.
2.
3. DANILO Timéo 2010 FRA C REDON NATATION [2] AT
4. ROUILLE Briag 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT
5. COTINIAUX Matthias 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
6. MECHERIKUNNEL Adrien 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT
7.
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Je 11/11/2021 à 11:07 
1. STEPHANT BARROCHE Nathanaël 2009 FRA C REDON NATATION [3] AT
2. METAYER Rémi 2008 FRA C REDON NATATION [1] 3:24.14
3. BLOCHER Titouan 2008 FRA COMBOURG NATATION [1] 2:59.80
4. LEPLANOIS Noah 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 2:46.77
5. BLANC Alberto 1973 ITA RENNES NATATION [2] 2:47.75
6. AUDOUX Yohan 1976 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 3:02.65
7. STANCIU Petru 2008 ROU CN VITRÉ [1] 3:45.07
8. LIBERT Valentin 2009 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Je 11/11/2021 à 11:12 
1. BOUTIER-LORMET Louan 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 2:39.33
2. CANDAU Benoît 1975 FRA RENNES NATATION [1] 2:34.17
3. LE BRIS Ronan 1998 FRA ST-MALO NATATION [1] 2:25.60
4. RICAUD Elouan 2005 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:22.09
5. SIMON Florent 1992 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 2:22.75
6. CORMIER Titouan 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 2:28.86
7. GOLTAIS Ronan 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 2:35.26
8. PIERRE Mael 2006 FRA CN FOUGÈRES [3] 2:46.60

 Pause - Je 11/11/2021 à 11:15 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Je 11/11/2021 à 11:30 
1. BRUCHON Lessane 2004 FRA C REDON NATATION [1] 13:40.00

MASSON Kellyssa 2008 FRA
GUILLET BONTEMPS Victoria 2005 FRA
HAOUACH Safia 2008 FRA

2. COUASNON Lilou 2009 FRA CN FOUGÈRES [2] 12:15.00
JEHAN Romane 2006 FRA
TIERCIN Mylie 2009 FRA
LAHOGUE LE SAUX Louna 2009 FRA

3. COMMEUREUC Camille 1990 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 11:00.00
THOMASSIN Zoe 2009 FRA
VIET Marion 2001 FRA
TULANE Manon 2008 FRA

4. MARION Mannaig 2007 FRA CN VITRÉ [1] 10:30.00
LEBLANC Juliette 2008 FRA
NICOLIC Louise 2008 FRA
VINOUSE Louwen 2005 FRA

5. TURQUETY Juliette 2006 FRA COMBOURG NATATION [1] 11:00.00
NICOLAS Sarah 2009 FRA
BESNARD Amélie 2004 FRA
GOULLET DE RUGY Julie 2001 FRA

6. DELANNOY Candice 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 12:00.00
LIVI Gioia 2008 BEL
COURTOIS Ninon 2006 FRA
ALLEMAN Ambre 2005 FRA

7. ROUPLY-JAMOIS Louane 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 13:05.00
ESSAKANA Louna 2009 FRA
SIMON Lia 2009 FRA
SALGUES Maelys 2008 FRA

8. CHAUVEL Chloe 2008 FRA C REDON NATATION [2] 15:20.00
GAULT Emilie 2008 FRA
BERGIN Deborah 2004 FRA
HOCHET Carlie 2009 FRA
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Je 11/11/2021 à 11:46 
1. BOLZER Agathe 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 10:30.00

GUEDEU-LEFEUVRE Ava 2007 FRA
MAGRé Juliette 2010 FRA
KERBELLEC Camille 2005 FRA

2. MOUNIER Sasha 2004 FRA ST-MALO NATATION [1] 10:00.00
BALEINE Zoe 2008 FRA
LEMETAYER Agathe 2004 FRA
DOUCET Salome 2008 FRA

3. BLANCHARD Elodie 1985 FRA RENNES NATATION [1] 9:50.00
NAZABAL Virginie 1973 FRA
MAINGUY SOURDIN Constance 2002 FRA
HELLEUX Clementine 2000 FRA

4. VOSGHIEN Maella 2008 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 9:45.00
BEDEL Emma 2008 FRA
BEDEL Manon 2006 FRA
NAOUR Aziliz 2004 FRA

5. LAGREE Chloé 2006 FRA CN FOUGÈRES [1] 9:50.00
BEAUSSIER Mélissa 2004 FRA
GAIGNON Léna 2001 FRA
DELANOE Sarah 2000 FRA

6. HOUART Juliette 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 9:55.00
DELAGARDE Lisa 2001 FRA
TREGOUET Elorya 2006 FRA
MICHAUX Jeanne 2007 FRA

7. BROSSAIS Elise 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 10:20.00
SABATER Loan 2007 FRA
MONGODIN Louane 2005 FRA
CARDONA Lola 2002 FRA

8. BELAN Léonie 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 10:30.00
JANVIER Noëlie 2004 FRA
CAUDAN Yasmine 2009 FRA
BOIZUMAULT Naïg 2005 FRA

 Fin de la réunion - Je 11/11/2021 à 11:58 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Je 11/11/2021 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Je 11/11/2021 à 14:25 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Je 11/11/2021 à 14:30 
1.
2. ROLLAND Antoine 1981 FRA C REDON NATATION [3] 12:45.00

LEBOURCIER Enzo 2007 FRA
LIBOT Mathéo 2009 FRA
LE CLECH Noah 2005 FRA

3. C REDON NATATION [2] 12:30.00
4. BOURDIN Louis 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 12:00.00

LECONTE Noam 2008 FRA
COTINIAUX Matthias 2008 FRA
ROCHER Stéphane 1970 FRA

5. MECHERIKUNNEL Adrien 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] 12:00.00
MECHERIKUNNEL Arthur 2011 FRA
LE POLLES-POTIN Hoel 2001 FRA
DUBOIS Marius 2007 FRA

6. HOCHET Mathis 2005 FRA C REDON NATATION [2] 12:30.00
DESBORD Ethan 2005 FRA
BERTRAND Thibault 2006 FRA
VANDEPORTAELE Jean 2005 FRA

7.
8.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Je 11/11/2021 à 14:43 
1. ERROT Enzo 2005 FRA COMBOURG NATATION [1] 11:00.00

BOUVIER Lilian 2008 FRA
NEVEU Etienne 2004 FRA
HUCHE Kyrio 2005 FRA

2. LEMONNIER Mathéo 2007 FRA CN FOUGÈRES [2] 10:55.00
BELE Ethan 2008 FRA
LAGREE Ewen 2008 FRA
BIZETTE Clement 2007 FRA

3. HOULLIER Yohann 2004 FRA C REDON NATATION [1] 10:33.00
STIENNE Timothée 2008 FRA
RIO Victor 2009 FRA
LEROY Oscar 2007 FRA

4. SIMON Florent 1992 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 10:05.00
ROSENSTECH Nils 2004 FRA
LEMETTAIS Michael 1977 FRA
ERNANDEZ Jean 2007 FRA

5. RIGOU Thomas 2000 FRA CN VITRÉ [1] 10:15.00
DUVACHER Eric 1969 FRA
BINACUA Baptiste 1996 FRA
GUILLEMET Romain 2005 FRA
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6. GUEDEU-LEFEUVRE Sina 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 10:50.00
MARTIN Malo 2008 FRA
ROUILLE Briag 2010 FRA
OGEREAU Gabriel 2008 FRA

7. PERNELLE Liboubann 2007 FRA CN FOUGÈRES [3] 10:55.00
LODÉ Gauthier 2009 FRA
GARNIER Mael 2008 FRA
PIERRE Mael 2006 FRA

8. LE GOIC Tristan 2005 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 11:30.00
LE GOIC Raphael 2009 FRA
AMET Alexandre 2007 FRA
AUDOUX Yohan 1976 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Je 11/11/2021 à 14:56 
1. PERENNES Evan 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 9:21.00

LEPLANOIS Noah 2008 FRA
BEAUDOUIN Louis 2008 FRA
LOPEZ Marin 2008 FRA

2. RUCHETON Yohann 1984 FRA RENNES NATATION [1] 8:50.00
ROUSSEL Fabien 1978 FRA
LEGENDRE Benoit 1984 FRA
LE NEL Corentin 1996 FRA

3. BLONDEAUX Maël 2005 FRA ST-MALO NATATION [1] 8:20.00
HERVÉ Matthieu 2006 FRA
LE BRIS Ronan 1998 FRA
MASSÉ Louis 2005 FRA

4. JAN Benoît 1992 FRA CN FOUGÈRES [1] 8:08.00
RICAUD Elouan 2005 FRA
PHILIPPE Clement 2003 FRA
LAINÉ Melaine 2001 FRA

5. GANCGLUS Alexandre 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 8:20.00
PHILIPPE Paulin 1999 FRA
CORMIER Titouan 2003 FRA
BOUVET Antoine 1998 FRA

6. CHARPIOT Arthur 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 8:25.00
LANNOYE Thomas 2006 FRA
BOUTIER-LORMET Louan 2005 FRA
RAUX Mathis 2001 FRA

7. GOLTAIS Ronan 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 9:15.00
COUTANCE Martin 2005 FRA
LANDAIS Martin 2007 FRA
CALVEZ Louis 2003 FRA

8. ROCQUEFELTE Xavier 1974 FRA RENNES NATATION [2] 9:40.00
BLANC Alberto 1973 ITA
HAFFRAY Pierrick 1963 FRA
HOUAL Didier 1972 FRA
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 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Je 11/11/2021 à 15:06 
1. SIMON Lia 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
2. BOURDONNEC Diane 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] AT
3. KERBELLEC Camille 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT
4. JEHAN Romane 2006 FRA CN FOUGÈRES [2] 3:47.49
5. DUPONT Emma 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] AT
6. CERTAIN Lola 2007 FRA C REDON NATATION [2] AT
7. MONGODIN Lizzie 2008 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] AT
8. BOUTELOUP Virginie 1971 FRA RENNES NATATION [1] AT

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Je 11/11/2021 à 15:11 
1. VINOUSE Louwen 2005 FRA CN VITRÉ [1] 2:58.47
2. TURQUETY Juliette 2006 FRA COMBOURG NATATION [1] 2:51.72
3. BEDEL Manon 2006 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 2:47.29
4. TRICOT Lucie 2007 FRA ST-MALO NATATION [1] 2:40.26
5. BELAN Léonie 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 2:41.88
6. TREGOUET Elorya 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 2:49.03
7. CHAPELLE Manon 2008 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:53.12
8. BRUCHON Lessane 2004 FRA C REDON NATATION [1] 3:42.97

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Je 11/11/2021 à 15:15 
1.
2.
3. FLORENTIN Tao 2004 FRA C REDON NATATION [3] AT
4. BEAUSSIER Matheo 2010 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
5. BIZEUL Mahé 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT
6. CAVALON Tristan 2012 FRA C REDON NATATION [2] AT
7.
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Je 11/11/2021 à 15:18 
1. BOUCHER Rémi 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT
2. HIREL Romain 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 1:41.69
3. NEVEU Etienne 2004 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:26.39
4. LEROY Oscar 2007 FRA C REDON NATATION [1] 1:19.93
5. PHILIPPOT Maden 2004 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 1:20.94
6. LE GOIC Raphael 2009 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 1:28.89
7. LOISEL Ethan 2008 FRA CN FOUGÈRES [3] 1:54.50
8. GADOMSKI Théo 2006 FRA CN VITRÉ [1] AT

 Edition au : 10/11/2021 08:01  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.  Page 20 / 29 

       



  
   championnats interclubs departementaux 35 

 RENNES
 11 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Je 11/11/2021 à 15:20 
1. ROSENSTECH Nils 2004 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:13.80
2. VELO Steven 2005 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:12.35
3. RUCHETON Yohann 1984 FRA RENNES NATATION [1] 1:08.79
4. ASSET MARCEAUX Ewen 2006 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:05.59
5. PERENNES Evan 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:06.52
6. DREAN Elouan 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:10.79
7. ROUILLÉ Elouan 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:12.86
8. HUYNH Eric 1967 FRA RENNES NATATION [2] 1:14.75

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Je 11/11/2021 à 15:22 
1. JOLY Celia 2006 FRA C REDON NATATION [2] AT
2. SALGUES Maelys 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
3. LE BIHAN Philomene 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] AT
4. MONGODIN Louane 2005 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 3:45.41
5. LEBLANC Clémence 2006 FRA CN VITRÉ [1] 4:00.75
6. TIERCIN Mylie 2009 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
7. LIVI Gioia 2008 BEL C PAUL-BERT RENNES [2] AT
8. DRUART Candyss 2009 FRA C REDON NATATION [1] AT

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Je 11/11/2021 à 15:27 
1. LE GOUES Youna 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 3:38.20
2. THOMASSIN Zoe 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 3:29.41
3. GOUIX Margot 2008 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 3:18.29
4. LEMETAYER Agathe 2004 FRA ST-MALO NATATION [1] 2:51.19
5. MARTIN Lisa 2008 FRA CN FOUGÈRES [1] 3:13.43
6. HAMELIN Maëlys 2005 FRA COMBOURG NATATION [1] 3:27.58
7. JUHEL Pascale 1974 FRA RENNES NATATION [1] 3:36.03
8. BOLZER Agathe 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 3:40.80

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Je 11/11/2021 à 15:32 
1.
2.
3. ROBIN Tom 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT
4. LE GOFF Yoenn 2010 FRA CN FOUGÈRES [3] AT
5. SCORDIA César 2008 FRA C REDON NATATION [2] AT
6. LEMARIÉ Siméon 2010 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
7.
8.
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Je 11/11/2021 à 15:34 
1. PHILIPPOT Briag 2008 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] AT
2. COLLIN-MARTIN Timéo 2011 FRA C REDON NATATION [3] AT
3. COUDERC Brice 2010 FRA ST-MALO NATATION [1] AT
4. TAILLANDIER Ronan 1973 FRA RENNES NATATION [2] 1:41.06
5. LAUNAY Tristan 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 1:53.36
6. OGEREAU Renaud 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT
7. DRUART Noah 2005 FRA C REDON NATATION [1] AT
8. BLOCHER Jean-noel 1978 FRA COMBOURG NATATION [1] AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Je 11/11/2021 à 15:37 
1. PALLOT Timothy 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:31.68
2. GOULPIE Jules 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:24.70
3. PEREL Marc 1972 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:20.48
4. JAN Benoît 1992 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:02.93
5. MAROCHE Patrick 1966 FRA RENNES NATATION [1] 1:14.43
6. LEGAUD Simon 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:21.43
7. JOSSET Arnaud 1979 FRA CN VITRÉ [1] 1:29.79
8. LOHARD Mathis 2008 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 1:35.45

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Je 11/11/2021 à 15:39 
1. TRIHAN Brune 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] AT
2. RAIMBAULT Ava 2007 FRA C REDON NATATION [1] 6:31.24
3. DAUCE Camille 2007 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 6:12.83
4. MARION Mannaig 2007 FRA CN VITRÉ [1] 5:50.76
5. NAZABAL Virginie 1973 FRA RENNES NATATION [1] 6:12.44
6. LAHOGUE LE SAUX Louna 2009 FRA CN FOUGÈRES [2] 6:26.68
7. DEBLAISE Hélène 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 7:37.38
8. GAULT Emilie 2008 FRA C REDON NATATION [2] AT

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Je 11/11/2021 à 15:48 
1. ROUPLY-JAMOIS Louane 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 5:37.31
2. CARDONA Lola 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 5:12.36
3. BESNARD Amélie 2004 FRA COMBOURG NATATION [1] 5:02.45
4. COMMEUREUC Camille 1990 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 4:48.37
5. LAGREE Chloé 2006 FRA CN FOUGÈRES [1] 4:53.04
6. DOUCET Salome 2008 FRA ST-MALO NATATION [1] 5:12.03
7. DELAGARDE Lisa 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 5:29.81
8. JANVIER Noëlie 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 5:45.72
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Je 11/11/2021 à 15:54 
1.
2.
3. VANDEPORTAELE Jean 2005 FRA C REDON NATATION [2] AT
4. DAVID Jules 2006 FRA C REDON NATATION [3] AT
5. LEGRAND Marcus 2005 FRA C REDON NATATION [1] AT
6. FERREIRA PEREIRA Nolann 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
7.
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Je 11/11/2021 à 15:57 
1. LAGARMITE Thomas 2010 FRA CN FOUGÈRES [3] 1:34.26
2. GRIGOLI Philippe 1965 FRA RENNES NATATION [2] 1:15.09
3. DONVAL Jonathan 1985 FRA CN VITRÉ [1] 1:07.52
4. FOURE Eliott 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:05.04
5. GASPAIS Vadim 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 1:06.84
6. TETARD Marc 1971 FRA CN FOUGÈRES [2] 1:13.19
7. LE GALL Léo 2009 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 1:28.82
8. EL FELLAH Abderrahmane 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] 1:35.29

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Je 11/11/2021 à 15:59 
1. BODENNEC Maël 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:03.48
2. LANGUENAN Thomas 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:03.15
3. GALODE Ilhan 2007 FRA CN FOUGÈRES [1] 59.51
4. BLONDEAUX Maël 2005 FRA ST-MALO NATATION [1] 54.26
5. LE RUYET Nathan 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 59.04
6. MORVAN Michel 1971 FRA RENNES NATATION [1] 1:00.17
7. NEVEU Gabin 2003 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:03.18
8. LANDAIS Martin 2007 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 1:03.61

 200 Papillon Dames (Séries 1/3) - Je 11/11/2021 à 16:01 
1.
2.
3. TULANE Manon 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] AT
4. COUASNON Lilou 2009 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
5. ANQUETIL Eden 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] AT
6.
7.
8.
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 200 Papillon Dames (Séries 2/3) - Je 11/11/2021 à 16:05 
1. SERAZIN Lola 2009 FRA C REDON NATATION [1] AT
2. COURTOIS Ninon 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] AT
3. CHATELIER Nathalie 1975 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 3:48.06
4. LAROUZIERE Marie 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 3:44.90
5. JOURNET Christine 1973 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 3:46.42
6. NICOLIC Louise 2008 FRA CN VITRÉ [1] AT
7. CHAUVEL Chloe 2008 FRA C REDON NATATION [2] AT
8.

 200 Papillon Dames (Séries 3/3) - Je 11/11/2021 à 16:10 
1. BOSSARD Elois 2008 FRA CN FOUGÈRES [1] 3:26.63
2. NAOUR Aziliz 2004 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 2:52.66
3. NAOUR Aziliz 2004 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 2:52.66
4. GOULLET DE RUGY Julie 2001 FRA COMBOURG NATATION [1] 2:40.20
5. BLANCHARD Elodie 1985 FRA RENNES NATATION [1] 2:51.19
6. NAOUR Aziliz 2004 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 2:52.66
7. RAIMOND Loriane 2005 FRA ST-MALO NATATION [1] 3:18.27
8. GUEDEU-LEFEUVRE Ava 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 3:39.01

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Je 11/11/2021 à 16:14 
1.
2.
3. LE CLECH Noah 2005 FRA C REDON NATATION [3] AT
4. RULLIER Evann 2008 FRA C REDON NATATION [1] AT
5. RATSIMANDRESY Gabriel 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
6. DESBORD Ethan 2005 FRA C REDON NATATION [2] AT
7.
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Je 11/11/2021 à 16:17 
1. CHAGNY Leon 2009 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT
2. GOLTAIS Gwenn 2005 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 1:42.20
3. LODÉ Gauthier 2009 FRA CN FOUGÈRES [3] 1:37.92
4. MENARD Christophe 1970 FRA RENNES NATATION [2] 1:23.37
5. CLOTAGATIDE Keziah 2008 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:26.22
6. LE GOIC Tristan 2005 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 1:38.78
7. GUERIN Tom 2009 FRA CN FOUGÈRES [2] 1:45.79
8. RAULT-COQUANTIF Aharon 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT
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 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Je 11/11/2021 à 16:19 
1. COSSET Valerian 2003 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:14.06
2. DISTINGUIN Bertrand 1967 FRA RENNES NATATION [1] 1:12.32
3. BERTHIER Guillaume 1980 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:10.87
4. RAUX Mathis 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 59.40
5. PHILIPPE Clement 2003 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:03.02
6. BEAUDOUIN Louis 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:11.29
7. DUVACHER Eric 1969 FRA CN VITRÉ [1] 1:13.96
8. GANCGLUS Alexandre 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:17.24

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Je 11/11/2021 à 16:21 
1. BROSSAIS Elise 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] AT
2. PINARD Aude 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] AT
3. ESSAKANA Louna 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
4. LEMONNIER Emeline 2009 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
5. MASSON Kellyssa 2008 FRA C REDON NATATION [1] AT
6. NICOLAS Sarah 2009 FRA COMBOURG NATATION [1] AT
7. BERGIN Deborah 2004 FRA C REDON NATATION [2] AT
8. ALLEMAN Ambre 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] AT

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Je 11/11/2021 à 16:26 
1. PAUMARD Jade 2003 FRA CN VITRÉ [1] 3:39.04
2. BEDEL Emma 2008 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 3:08.55
3. HELLEUX Clementine 2000 FRA RENNES NATATION [1] 2:54.43
4. BALEINE Zoe 2008 FRA ST-MALO NATATION [1] 2:50.78
5. CAUDAN Yasmine 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 2:54.39
6. JOURDAN Eva 2007 FRA CN FOUGÈRES [1] 3:00.25
7. LE GOUES Malika 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 3:21.35
8. ERNANDEZ Julie 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 4:11.16

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Je 11/11/2021 à 16:31 
1.
2.
3. BESNEUX Gaspard 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT
4. RIGAUD Aristide 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] AT
5. SIBETH Nathan 2004 FRA C REDON NATATION [1] AT
6. HAREL Bastien 1991 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] AT
7.
8.
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Je 11/11/2021 à 16:34 
1. HOCHET Théotim 2012 FRA C REDON NATATION [3] AT
2. NOCENTINI Matteo 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] 2:02.70
3. LECONTE Noam 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 1:52.69
4. DOUCET Basile 2010 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:41.07
5. STANCIU Stefan 2010 ROU CN VITRÉ [1] 1:41.11
6. GARNIER Alban 2010 FRA CN FOUGÈRES [3] 1:52.96
7. SEGALEN Victor 2010 FRA CN FOUGÈRES [2] 2:09.08
8. AUGEREAU Alexandre 2012 FRA C REDON NATATION [2] AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Je 11/11/2021 à 16:37 
1. COUNY Sébastien 1977 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 1:28.55
2. MORISSET Alexis 2003 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:18.53
3. HAFFRAY Pierrick 1963 FRA RENNES NATATION [2] 1:15.62
4. CORVAISIER Titouan 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:07.88
5. GUILLEMET Alexandre 1976 FRA RENNES NATATION [1] 1:14.05
6. DEHOUX Théo 2003 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:18.37
7. ERNANDEZ Jean 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:24.78
8. BELLANGER Marin 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:31.78

 Pause - Je 11/11/2021 à 16:39 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Je 11/11/2021 à 16:54 
1. DELANNOY Candice 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 8:00.00

LIVI Gioia 2008 BEL
COURTOIS Ninon 2006 FRA
ALLEMAN Ambre 2005 FRA

2. REUZÉ Lola 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 6:50.00
ESSAKANA Louna 2009 FRA
CHATELIER Nathalie 1975 FRA
BORGNARD Sofia 2010 FRA

3. TURQUETY Juliette 2006 FRA COMBOURG NATATION [1] 6:15.00
HAMELIN Maëlys 2005 FRA
GOULLET DE RUGY Julie 2001 FRA
BESNARD Amélie 2004 FRA

4. BELAN Léonie 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 6:00.00
CAUDAN Yasmine 2009 FRA
JANVIER Noëlie 2004 FRA
BOIZUMAULT Naïg 2005 FRA

5. MANCHON Léa 2005 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 6:00.00
CALVEZ Marine 2000 FRA
MONGODIN Lizzie 2008 FRA
BONAVENTUR Emma 2003 FRA
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6. COUASNON Lilou 2009 FRA CN FOUGÈRES [2] 6:15.00
LAHOGUE LE SAUX Louna 2009 FRA
JEHAN Romane 2006 FRA
TIERCIN Mylie 2009 FRA

7. BRUCHON Lessane 2004 FRA C REDON NATATION [1] 6:58.00
DRUART Candyss 2009 FRA
RAIMBAULT Ava 2007 FRA
MICHEL Lillwenn 2009 FRA

8. PACAULT Sara 2006 FRA C REDON NATATION [2] 11:50.00
JOLY Celia 2006 FRA
BERGIN Deborah 2004 FRA
RIO Angele 2006 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Je 11/11/2021 à 17:07 
1. LEBLANC Juliette 2008 FRA CN VITRÉ [1] 5:40.00

MARION Mannaig 2007 FRA
NICOLIC Louise 2008 FRA
VINOUSE Louwen 2005 FRA

2. BOUTELOUP Virginie 1971 FRA RENNES NATATION [1] 5:30.00
HELLEUX Clementine 2000 FRA
CHERGUI-PINSARD Valérie 1970 FRA
BLANCHARD Elodie 1985 FRA

3. MOUNIER Sasha 2004 FRA ST-MALO NATATION [1] 5:05.00
LEMETAYER Agathe 2004 FRA
LERAY Lucille 2006 FRA
TRICOT Lucie 2007 FRA

4. LAGREE Chloé 2006 FRA CN FOUGÈRES [1] 4:58.00
JOURDAN Eva 2007 FRA
DELANOE Sarah 2000 FRA
GAIGNON Léna 2001 FRA

5. TREGOUET Elorya 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 5:00.00
LE MOIGNE Elisa 2004 FRA
LAROUZIERE Marie 2004 FRA
HOUART Juliette 2003 FRA

6. BEDEL Manon 2006 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 5:15.00
GOUIX Louise 2010 FRA
NAOUR Aziliz 2004 FRA
VOSGHIEN Maella 2008 FRA

7. COMMEUREUC Camille 1990 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 5:40.00
FONTENEAU Sarah 1985 FRA
DUPONT Emma 2009 FRA
LE BOUEDEC Oceane 1997 FRA

8. KERBELLEC Camille 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 5:45.00
BOLZER Agathe 2007 FRA
GUEDEU-LEFEUVRE Ava 2007 FRA
LE GOUES Malika 2005 FRA
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Je 11/11/2021 à 17:13 
1.
2.
3. MARCHAND Ludwig 2005 FRA C REDON NATATION [2] 6:20.00

STIENNE Léopold 2010 FRA
DESBORD Ethan 2005 FRA
DANILO Timéo 2010 FRA

4. FLORENTIN Tao 2004 FRA C REDON NATATION [3] 5:50.00
STEPHANT BARROCHE Nathanaël 2009 FRA
ROLLAND Antoine 1981 FRA
DAVID Jules 2006 FRA

5. BOURDIN Louis 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 6:20.00
LAUNAY Tristan 2008 FRA
COTINIAUX Matthias 2008 FRA
RATSIMANDRESY Gabriel 2009 FRA

6. MECHERIKUNNEL Adrien 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] 7:00.00
DUBOIS Marius 2007 FRA
LE POLLES-POTIN Hoel 2001 FRA
MECHERIKUNNEL Arthur 2011 FRA

7.
8.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Je 11/11/2021 à 17:21 
1. GARNIER Mael 2008 FRA CN FOUGÈRES [3] 5:45.00

PERNELLE Liboubann 2007 FRA
LODÉ Gauthier 2009 FRA
PIERRE Mael 2006 FRA

2. LEROY Oscar 2007 FRA C REDON NATATION [1] 5:43.00
RULLIER Evann 2008 FRA
DANILO Lucas 2008 FRA
HOULLIER Yohann 2004 FRA

3. ROUILLE Briag 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 5:30.00
BESNEUX Gaspard 2008 FRA
MARTIN Malo 2008 FRA
CHAGNY Leon 2009 FRA

4. LE GOIC Raphael 2009 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 5:30.00
AMET Alexandre 2007 FRA
LE CLAINCHE Hugo 1995 FRA
LE GOIC Tristan 2005 FRA

5. REMOUÉ Brewen 2007 FRA COMBOURG NATATION [1] 5:30.00
BLOCHER Titouan 2008 FRA
NEVEU Gabin 2003 FRA
COSSET Valerian 2003 FRA

6. POULIZAC Jean-Alain 1964 FRA RENNES NATATION [2] 5:30.00
BAUER Martial 1962 FRA
ROCQUEFELTE Xavier 1974 FRA
HUYNH Eric 1967 FRA
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7. LAGREE Ewen 2008 FRA CN FOUGÈRES [2] 5:45.00
BELE Ethan 2008 FRA
LEMONNIER Mathéo 2007 FRA
BIZETTE Clement 2007 FRA

8. PHILIPPOT Maden 2004 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 5:50.00
LANDAIS Paul 2005 FRA
GOLTAIS Gwenn 2005 FRA
LEMERCIER Robin 1997 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Je 11/11/2021 à 17:28 
1. ASSET MARCEAUX Ewen 2006 FRA ST-MALO NATATION [1] 4:55.00

LE BRIS Ronan 1998 FRA
BLONDEAUX Maël 2005 FRA
MASSÉ Louis 2005 FRA

2. ROUILLÉ Elouan 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 4:35.00
ARTZNER Valentin 2004 FRA
BOUVET Antoine 1998 FRA
GANCGLUS Alexandre 2004 FRA

3. LANNOYE Thomas 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 4:15.00
BOUTIER-LORMET Louan 2005 FRA
CHARPIOT Arthur 2003 FRA
RAUX Mathis 2001 FRA

4. LAINÉ Melaine 2001 FRA CN FOUGÈRES [1] 4:04.00
RICAUD Elouan 2005 FRA
PHILIPPE Clement 2003 FRA
JAN Benoît 1992 FRA

5. LE NEL Corentin 1996 FRA RENNES NATATION [1] 4:15.00
LEGENDRE Benoit 1984 FRA
MOURRAIN Achille 2001 FRA
RUCHETON Yohann 1984 FRA

6. PERENNES Evan 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 4:25.00
LEPLANOIS Noah 2008 FRA
BEAUDOUIN Louis 2008 FRA
MULLER Romain 2003 FRA

7. SIMON Florent 1992 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 4:55.00
PEREL Marc 1972 FRA
BERTHIER Guillaume 1980 FRA
LANGUENAN Thomas 2002 FRA

8. GUILLEMET Romain 2005 FRA CN VITRÉ [1] 5:10.00
JOSSET Arnaud 1979 FRA
BINACUA Baptiste 1996 FRA
RIGOU Thomas 2000 FRA

 Fin de la réunion - Je 11/11/2021 à 17:34 
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